ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕСЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
14 декабря 2021 года                                           № 96
Об итогах участия образовательных
организаций в региональной
туристско-краеведческой викторине
 «Думай, дерзай, познавай, край родной изучай!»

На основании информационного письма Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Региональный модельный центр дополнительного образования детей» от 23.11.2021г. №24-163/301, проведена региональная туристско-краеведческая викторина «Думай, дерзай, познавай, край родной изучай!».  В Конкурсе принял участие 21 обучающийся из 8 образовательных организаций Веселовского района.
На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Объявить благодарность за качественную подготовку и активное участие в региональной туристско-краеведческой викторине «Думай, дерзай, познавай, край родной изучай!»:
1.1 Директору МБУ ДО Веселовский ЦТ Лямкиной Галине Александровне.
1.2. Руководителю участников викторины, призёров региональной туристско-краеведческой викторины «Думай, дерзай, познавай, край родной изучай»:
	№ п/п
	Ф.И.О. руководителя
	Должность
	Обучающиеся
	Результат

	1.
	Белоусова Елена Васильевна
	Педагог дополнительного образования  МБУ ДО Веселовский ЦТ
	Обучающиеся объединений «Школа безопасности» (8 человек)
«Юный турист»
(4 человека)
	3 место в командном  зачете

2. Координационно-аналитическому центру общеобразовательных организаций Веселовского района (Лямкина Г.А.) разместить информацию об итогах участия в региональной туристско-краеведческой викторине «Думай, дерзай, познавай, край родной изучай!»  в информационно-коммуникационной сети «Интернет», СМИ.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Отделом образования Дмитриеву О.В.
Заведующий Отделом образования
Администрации Веселовского района                                                     Т.В. Олексюк

Согласовано: О.В. Дмитриева
[bookmark: _GoBack]
Ознакомлены:
		1. Байрамова Н.Н.

	2. Бодряга Л.В.

	3. Вандюк О.Г.

	4. Волкова О.В.

	5. Евдокимова Г.Ф.

	6. Ермакова И.П.

	7. Ибрагимов К.Р.

	8. Киселева Н.М.

		9. Курица Н.А.

	10. Леонов  Е.В.

	11. Лямкина Г.А.

	12. Порядная Е.А.

	13. Ульяненко Г.Н.

	14. Форопонова О.Ю.

	15. Цехмистренко М.Н.

	16. Четина Г.В.